Micue

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Fony6

2208016-19

2291144-21

2276002-23

2216050-22

2216415-22

2216949-22

2276037-23

2276825-23

2227636-20

2216921-22

2276031-23

2217143-24

2287125-21

PL-0312-6115-21

2214791-22

2261041-20

2276027-23

2275917-23

2276059-23

2276093-23

2216022-22

2216110-22

2287124-21

2276080-23

2216025-22

2218128-22

2276216-23

P
i
A

BiactaHb

835.715

811.933

839.697

835.715

847.542

830.055

839.697

809.847

830.055

830.055

839.697

847.542

830.055

811.933

839.697

847.542

839.697

847.542

839.697

839.697

835.715

811.933

830.055

839.697

835.715

835.715

811.933

Mpwnir

17:03:09

17:22:42

17:51:46

17:51:56

18:05:39

17:54:13

18:04:22

17:40:15

18:10:07

18:12:04

18:24:37

18:34:11

18:24:30

18:10:49

18:39:02

18:53:28

18:48:55

18:56:08

18:58:13

19:00:23

19:00:53

18:42:10

18:59:39

19:11:32

19:09:50

19:11:08

18:48:43

Yac npunborty. Jibot N2 14

OpapiBka, Big, 03.08.2025 06:01:43

Yac nboty LWBMakictb

11:01:26

11:20:59

11:50:03

11:50:13

12:03:56

11:52:30

12:02:39

11:38:32

12:08:24

12:10:21

12:22:54

12:32:28

12:22:47

12:09:06

12:37:19

12:51:45

12:47:12

12:54:25

12:56:30

12:58:40

12:59:10

12:40:27

12:57:56

13:09:49

13:08:07

13:09:25

12:47:00

Kny6 Kpwuna MNpukapnatra

1263.49

1192.30

1182.59

1176.70

1170.75

1164.99

1161.97

1159.35

1139.56

1136.52

1130.30

1126.35

1117.49

1113.61

1108.78

1098.21

1094.50

1094.43

1081.39

1078.38

1072.57

1067.70

1067.00

1063.15

1060.39

1058.65

1058.58

ban

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Koed.
(xny6)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

8

1

1

4

8

4

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
4.292 14.698
12.876  88.189
21.459 101.837
34.335 108.661
42918 120.210
55.794 131.759
60.086 137.533
64.378  143.307
81.545 168.504
85.837 173.753
94.421 183.727
98.712  192.126
120.172  0.000
124.464  0.000
137.339  0.000
154.506  0.000
163.090  0.000
167.382  0.000
184.549  0.000
201.717  0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

Fony6oBop

JlonywaHcbkuii |.C.

3Bapwy Bl

Kosanbuyk f.1.

JlonywaHcbkuii |.C.

[OHictpaHcbkniA M.,

Tuma M.O.

Kosanbuyk f.1.

[Owwmin M.B.

Tuma M.O.

Tuma M.O.

Koanbuyk A.l.

[OHictpsHcbkmn M.0.

Tuma M.O.

3Bapwvy Bl

Kosanbuyk f.1.

[OHictpaHcbkmi M.0.

Kosanbuyk f.1.

[HictpsaHcekui M.0.

Kosanbuyk f.1.

Kosanbuyk HO.I.

JlonywaHcbkuii |.C.

3Bapwy Bl

Tuma M.O.

Kosanbuyk HO.I.

JNonywaHcbkwi 1.C.

JlonywaHcbkuii |.C.

3Bapwy Bl

Kny6

Kpuna
Mpukapnatta
Kpuna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpwkapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpuna
MpukapnatTa
Kpwvna
[MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpwna
MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpwna
MpukapnatTa
Kpwvna
[MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpwna
MpukapnatTa
Kpwvna
[MpwkapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpuna
MpukapnatTa
Kpuna
Mpukapnatta
Kpuna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpwkapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa
Kpwvna
MpukapnatTa



Kpuna
2276900-23 1 809.847 184813 12:46:30  1056.55 0.00 0.000 0.000 0.000 O Awnwmini M.B.

Mpukapnatta
Kpwna
2227602-20 0 830055 19:13:15 13:11:32 104867 000 0000 0000 0000 O Tuma M.O.
Mpukapnatta
2216933-22 1 830055 19:1823 13:1640 104191 000 0000 0000 0000 O Tuma M.0. Kpuna
MpukapnatTa
2275522-23 1 830055 19:33:36  13:31:53 102238 000 0000 0000 0000 O Tuma M.O. Kpwra
Mpukapnatta
2290219-21 1 847542 195139 134956 102122 000 0000 0000 0000 3 AricrpsHcewii N, PR
MpukapnatTa
K
2290095-21 0 835715 194353 13:42:10 101648 000 0000 0000 0000 8 JlonywaHcokuiiI.C. pvna
MpwkapnatTa
2291158-21 1 811933 1922040 13:18:57 101625 000 0000 0000 0000 O 3gapny B, Kpwra
MpwvkapnatTa
2216843-22 0 830055 19:44:08 134225 100929 000 0000 0000 0000 1 Tuma M.0. Kpwra
[MpukapnatTa
2275520-23 0 830055 19:46:45 134502 100609 000 0000 0000 0000 O Tuma M.O. Kpwra
Mpukapnatta
2275525-23 0 830055 19:48:57 13:47:14 100341 000 0000 0000 0000 2 Tuma M.O. Kpwra
MpukapnatTa
K
2276062-23 1 839.697 20:0534 140351 99508 000 0000 0000 0000 5  Kosanbuyk fl.. pvna
Mpukapnatta
2214784-22 0 839.697 20:23:48 1422205 97403 000 0000 0000 0000 7  Kosaneuyk fl.. Kpwra
MpukapnatTa
K
2277049-23 0 835715 20:2027 141844 97319 000 0000 0000 0000 3 JlonywarcokuiiI.C. pvna
[MpukapnatTa
K
2261442-20 0 847542 20:34:49 143306 97073 000 0000 0000 0000 1 [HicTpAHchkuii MO, puna
Mpukapnatta
3509036-20 0 847542 211537 154354 92739 000 0000 0000 0000 O AmicrpsHceiaii Mo, PR
MpukapnatTa

05.03.2026 04:40:05



