

Час прильоту. Льот № 14

Одарівка, від 03.08.2025 06:01:43

Клуб Крила Прикарпаття

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2208016-19	0	835.715	17:03:09	11:01:26	1263.49	0.00	0.000	4.292	14.698	8	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
2	2291144-21	0	811.933	17:22:42	11:20:59	1192.30	0.00	0.000	12.876	88.189	6	Зварич В.І.	Крила Прикарпаття
3	2276002-23	0	839.697	17:51:46	11:50:03	1182.59	0.00	0.000	21.459	101.837	7	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
4	2216050-22	0	835.715	17:51:56	11:50:13	1176.70	0.00	0.000	34.335	108.661	4	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
5	2216415-22	0	847.542	18:05:39	12:03:56	1170.75	0.00	0.000	42.918	120.210	1	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття
6	2216949-22	1	830.055	17:54:13	11:52:30	1164.99	0.00	0.000	55.794	131.759	4	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
7	2276037-23	0	839.697	18:04:22	12:02:39	1161.97	0.00	0.000	60.086	137.533	5	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
8	2276825-23	1	809.847	17:40:15	11:38:32	1159.35	0.00	0.000	64.378	143.307	1	Димій П.В.	Крила Прикарпаття
9	2227636-20	0	830.055	18:10:07	12:08:24	1139.56	0.00	0.000	81.545	168.504	2	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
10	2216921-22	0	830.055	18:12:04	12:10:21	1136.52	0.00	0.000	85.837	173.753	0	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
11	2276031-23	0	839.697	18:24:37	12:22:54	1130.30	0.00	0.000	94.421	183.727	5	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
12	2217143-24	1	847.542	18:34:11	12:32:28	1126.35	0.00	0.000	98.712	192.126	1	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття
13	2287125-21	0	830.055	18:24:30	12:22:47	1117.49	0.00	0.000	120.172	0.000	1	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
14	PL-0312-6115-21	0	811.933	18:10:49	12:09:06	1113.61	0.00	0.000	124.464	0.000	4	Зварич В.І.	Крила Прикарпаття
15	2214791-22	0	839.697	18:39:02	12:37:19	1108.78	0.00	0.000	137.339	0.000	3	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
16	2261041-20	0	847.542	18:53:28	12:51:45	1098.21	0.00	0.000	154.506	0.000	3	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття
17	2276027-23	0	839.697	18:48:55	12:47:12	1094.50	0.00	0.000	163.090	0.000	5	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
18	2275917-23	1	847.542	18:56:08	12:54:25	1094.43	0.00	0.000	167.382	0.000	2	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття
19	2276059-23	1	839.697	18:58:13	12:56:30	1081.39	0.00	0.000	184.549	0.000	4	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
	2276093-23	0	839.697	19:00:23	12:58:40	1078.38	0.00	0.000	201.717	0.000	5	Ковальчук Ю.І.	Крила Прикарпаття
	2216022-22	1	835.715	19:00:53	12:59:10	1072.57	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
	2216110-22	1	811.933	18:42:10	12:40:27	1067.70	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Зварич В.І.	Крила Прикарпаття
	2287124-21	1	830.055	18:59:39	12:57:56	1067.00	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
	2276080-23	1	839.697	19:11:32	13:09:49	1063.15	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Ковальчук Ю.І.	Крила Прикарпаття
	2216025-22	0	835.715	19:09:50	13:08:07	1060.39	0.00	0.000	0.000	0.000	8	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
	2218128-22	1	835.715	19:11:08	13:09:25	1058.65	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
	2276216-23	1	811.933	18:48:43	12:47:00	1058.58	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Зварич В.І.	Крила Прикарпаття

2276900-23	1	809.847	18:48:13	12:46:30	1056.55	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Димій П.В.	Крила Прикарпаття
2227602-20	0	830.055	19:13:15	13:11:32	1048.67	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
2216933-22	1	830.055	19:18:23	13:16:40	1041.91	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
2275522-23	1	830.055	19:33:36	13:31:53	1022.38	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
2290219-21	1	847.542	19:51:39	13:49:56	1021.22	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття
2290095-21	0	835.715	19:43:53	13:42:10	1016.48	0.00	0.000	0.000	0.000	8	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
2291158-21	1	811.933	19:20:40	13:18:57	1016.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Зварич В.І.	Крила Прикарпаття
2216843-22	0	830.055	19:44:08	13:42:25	1009.29	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
2275520-23	0	830.055	19:46:45	13:45:02	1006.09	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
2275525-23	0	830.055	19:48:57	13:47:14	1003.41	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Тима М.Ф.	Крила Прикарпаття
2276062-23	1	839.697	20:05:34	14:03:51	995.08	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
2214784-22	0	839.697	20:23:48	14:22:05	974.03	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Ковальчук Я.І.	Крила Прикарпаття
2277049-23	0	835.715	20:20:27	14:18:44	973.19	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Лопушанський І.С.	Крила Прикарпаття
2261442-20	0	847.542	20:34:49	14:33:06	970.73	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття
3509036-20	0	847.542	21:15:37	15:13:54	927.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дністрянський П.Ф.	Крила Прикарпаття

14.05.2026 11:24:05